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OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ OSÓB NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH W KRĘGLACH
KLASYCZNYCH

  

O „PUCHAR PODKARPACIA”

  

Brzesko 29.05 – 31.05.2015 r.

  

  

Turniej dofinansowany ze środków PFRON w ramach zadania „Sport szansą na rozwój 3”

  

  

ORGANIZATOR

  

Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” 
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CEL

  

Popularyzacja kręgli klasycznych wśród osób z dysfunkcją narządu wzroku w stopniu znacznym
lub umiarkowanym, podniesienie rankingu, rehabilitacja społeczna. 

  

  

TERMIN i MIEJSCE.

  

Turniej zostanie rozegrany w dniach 29.05 – 31.05.2015 r. w Brzesku. 

  

Miejsce rozgrywek: Kręgielnia BOSiR ul. Browarna 13a

  

Miejsce zakwaterowania i wyżywienia: Hotel „Planeta” ul. Pomianowska 2b

  

Strona internetowa: http://www.hotel.planetabrzesko.com.pl

  

Dojazd z dworca PKP w Brzesku linią nr 7: 

  

Solskiego PKP   06:30, 09:00, 11:10, 12:40, 13:54, 15:00, 16:15 

  

Wysiąść na przystanku przy ul. Browarnej i cofnąć się do ul. Pomianowskiej skręcić w lewo (po
prawej stronie hotel „Planeta” za stacją benzynową) 
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Zgłoszenia uczestników turniejów przyjmuje kierownik projektu e-mailem sekpiotr9@wp.pl  w
nieprzekraczalnym terminie do 08.05.2015 r.

  

W zgłoszeniu podać: imię i nazwisko zawodnika, PESEL, stopień niepełnosprawności, adres
zamieszkania oraz kategorie startową.

  

  

Przyjazd uczestników w dniu 29 maj 2015 r. Turniej rozpoczyna się blokiem o godz. 15:00. W
pierwszym dniu planowane są trzy bloki startowe. 

  

Odprawa techniczna w dniu 29.05.2015 r. o godz. 20:00

  

Dodatkowych informacji udziela kierownik projektu – Piotr Sęk tel. 16 670 24 44 lub 605 577
791

  

  

UCZESTNICY

  

Uczestnikami turnieju są osoby posiadające stopień niepełnosprawności znaczny lub
umiarkowany z powodu dysfunkcji wzroku, zgłoszeni przez swoje kluby. Nazwiska
zakwalifikowanych zawodników zostaną umieszczone  do dnia 15.05.2015 r. na stronie
internetowej Przemyskiego Klubu „Podkarpacie” – 
www.podkarpacie-przemysl.org.pl
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Realizowany projekt przewiduje organizacje cyklu sześciu turniejów. Uczestnik projektu może
wziąć udział nieodpłatnie tylko w jednym turnieju z sześciu organizowanych przez Przemyski
Klub „Podkarpacie” w pozostałych turniejach może wziąć udział opłacając pełną kwotę za
pobyt. Organizator może dopuścić udział nieodpłatny tej samej osoby w dwóch turniejach w
przypadku mniejszej ilości zgłoszeń jednorazowych. 

  

WSZYSCY ZAKWALIFIKOWANI UCZESTNICY NA TURNIEJ PRZYWOŻĄ KSERO
ORZECZENIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI Z TYTUŁU NARZĄDU WZROKU !!!

  

  

ZASADY FINANSOWANIA.

  

Koszty uczestnictwa w Turnieju ponosi organizator oraz zgłaszające Kluby. Organizator
zabezpiecza dwa nieodpłatne miejsce dla zawodników z każdego zgłaszającego Klubu.
Zawodnicy zgłoszeni nieodpłatnie ponoszą jedynie koszt wpisowego – 40,00 zł od
zawodnika Kluby
mogą zgłaszać dodatkowych zawodników. 

  

- koszt udziału zawodników dodatkowych w całym turnieju wynosi 190,00 zł od osoby. 

  

- koszt samego startu zawodników dodatkowych wynosi 40,00 zł od osoby.

  

Nie przewiduje się udziału w turnieju zawodników korzystających z jednego noclegu.

  

Wpisowe od zawodników przyjmowane będą gotówką w czasie odprawy technicznej.

  

 5 / 7



KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY  OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ OSÓB NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH W KRĘGLACH KLASYCZNYCH  O „PUCHAR PODKARPACIA”  Brzesko 29.05 – 31.05.2015 r.

  

SYSTEM ROZGRYWEK 

  

Turniej odbywać się będzie zgodnie z Regulaminem PZK w Kręglach Klasycznych. Zawodnicy
startują z podziałem na kategorie B1, B2 i B3 osobno kobiety i mężczyźni. Zawodnicy w
kategorii B1 startują w opatrunkach medycznych oraz goglach. Organizator zabezpiecza
opatrunki medyczne.

  

Przypominamy, iż startujący zawodnicy winni posiadać:

  

·                strój sportowy;

  

·                obuwie sportowe (przeznaczone wyłącznie do startu),

  

Zwycięzcy pierwszych miejsc w poszczególnych grupach otrzymają puchary natomiast
pierwsza trójka zawodników w każdej grupie dyplomy i nagrody rzeczowe. 

  

Za ewentualne zmiany i poprawki do niniejszego komunikatu odpowiedzialny jest kierownik
projektu.

  

  

  

                                                                                                 Kierownik projektu
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Piotr Sęk
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